REPUBLIKA HRVATSKA
VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO
I SOCIJALNU SKRB

KILASA: 510-05/18-01/02
URBROJ: 2189/1-10/03-18-02

Virovitica, 12. veljace 2018. godine

ZUPANIJSKOJ SKUPSTINI
VIROVITICKO-PODRAVSKE ZUPANIJE
-ovdje-

Predmet: Prijedlog usvajanja Zaklju¢aka o davanju suglasnosti
na Odluku Upravnog vije¢a Opcée bolnice Virovitica
- dostavlja se -

U privitku dopisa dostavljam Vam prijedlog Zaklju¢aka o davanju suglasnosti na
Odluku Upravnog vijeéa Opée bolnice Virovitica Broj: 2189-43-01-757/1 od 30. sije¢nja
2018. godine o davanju prethodne suglasnosti ravnateljici za zakljuCivanje okvirnog
sporazuma &ija vrijednost prelazi 300.000,00 kn za usluge osiguranja.

Temelj dono$enja ovog Zaklju¢aka sadrZan je u odredbi ¢lanka 18. Statuta Virovitiko-

podravske Zupanije.
Sukladno navedenom predlaZe se stavljanje prijedloga ovog Zaklju¢aka na Dnevni red

Zupanijske skuptine kao i usvajanje istog.

S postovanjem.

Privitak: kao u privitku
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Na temelju ¢lanka 58. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93., 29/97 .,
47/99.,135/08) 1 <¢lanka 58. Zakona o zdravstvenoj zastiti (,,Narodne novine” broj 150/08.,
71710, 139/10., 22/11., 84/11., 154/11., 12/12., 35/12., 70/12., 144/12., 82/13., 159/13,,
22/14., 154/14. 1 70/16.) te ¢lanka 18. Statuta Viroviti¢ko-podravske Zupanije (,,Sluzbeni
glasnik Virovitigko-podravske #upanije broj 2/13) Zupanijska skupdtina Viroviti¢ko-
podravske Zupanije na . sjednici odrzanoj 2018. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa
Opce bolnice Virovitica
o davanju prethodne suglasnesti ravnateljici za
zakljucivanje okvirnog sporazuma o uslugama osiguranja

I
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vije¢a Opée bolnice Virovitica o davanju
prethodne suglasnosti ravnateljici za zakljuivanje okvirnog sporazuma ¢ija vrijednost prelazi
300.000,00 kn, Broj: 2189-43-01-757/1 od 30. sije¢nja 2018. godine.
Okvirni sporazum  sklopit ¢e se s ponuditeljem Croatia osiguranje d.d., iz Zagreba,
Vatroslava Jagi¢a 33, u vrijednosti od 595.989,68 kn s PDV-om.
H
Ovaj Zakljutak objavit ¢ée se u ,Sluzbenom glasniku Virovititko - podravske
Zupanije®.
KI.ASA: 510-05/18-01/02
URBROJ: 2189/1-10/03-18-02

Virovitica, 2018. godine

ZUPANIJSKA SKUPSTINA VIROVITICKO-PODRAVSKE ZUPANIJE

PREDSJEDNIK

Miran Janecié, oec.



OBRAZLOZENIJE

Opca bolnica Virovitica zatrazila je od Virovititko-podravske Zupanije kao osnivada ove
zdravstvene ustanove, suglasnost za zakljuivanje okvirnog sporazuma za usluge osiguranja
¢ija vrijednost prelazi 300.000,00 kn.

Opc¢a bolnica Virovitica provela je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti s
namjerom sklapanje okvirnog sporazuma na razdoblje od 2 godine. Ukupna vrijednost nabave
iznosi 595.989,68 kn (s PDV-om). Kako se radi o Sporazumu &ija pojedinaéna ukupna
vrijednost prelazi 300.000,00 kn, sukladno ¢lanku 58 Zakona o ustanovama, ¢lanku 58
Zakona o zdravstvenoj zadtiti i ¢lanku 16 stavku 1. to¢ke 1 Statuta Opce bolnice Virovitica,
za potpisivanje takvog sporazuma potrebna je suglasnost osnivada ustanove.

Sukladno gore navedenom, a polaze¢i od dostavljene Odluke Upravnog vijeca Opce bolnice
Virovitica o davanju prethodne suglasnosti ravnatelju za zakljudivanje ugovora ¢ija
pojedina¢na vrijednost prelazi 300.000,00 kn, Broj: 2189-43-01-757/1 od 30. sije¢nja 2018.
godine, prijedloga Sporazuma kao i vaZeéih akata Ustanove, predlaZe se Zupanijskoj
skupstini kao nadleZznom tijelu osnivata, dono3enje Zaklju¢ka o davanju suglasnosti na
Odluku Upravnog vijeéa Opée bolnice Virovitica.

IZRADILA PROCELNICA
Mara Vidovi¢, bacc.admin.pub. Melita Sirovica, dipl.oec.
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OPCA BOLNICA VIROVITICA
Virovitica, Ljudevita Gaja 21

Urbroj: 2189-43-01-757/1
Virovitica, 30. sije¢nja 2018. godine

Na temelju odredbe ¢&lanka 16. stavka 1. tocke 1. Statuta Opce bolnice Virovitica, Uprawno vijece Opce
bolnice Virovitica na 32. sjednici odrzanoj dana 30. sije¢nja 2018. godine donosi

ODLUKU

o davanju prethodne suglasnosti
ravnatelju za zaklju€ivanje ugovora
¢ija pojedinaéna vrijednost prelazi 300.000,00 kn

1.PREDMET UGOVARANJA: Usluga osiguranja
CPV: 66510000-8 Usluge osiguranja
- predmet nabave nije podijeljen na grupe

2. VRSTA POSTUPKA: Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 2 godine

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 7/17.

4. BROJ POZIVA NA NADMETANJE 1Z ELEKTRONICKOG OGLASNIKA JAVNE NABAVE
REPUBLIKE HRVATSKE: 2017/S 0F2-0024465 od 23.11.2017. godine

5. KRITERIJ ODABIRA PONUDE: ekonomski najpovoljnija ponuda

6. RAZLOZI DONOSENJA ODLUKE O ODABIRU | NAMJERI SKLAPANJA UGOVORA O NABAVI
ZA PREDMET NABAVE:
- u roku za dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda za predmet nabave
- odabrani ponuditelj dostavio je valjanu ponudu, u skladu s odredbama i zahtjevima dokumentacije
0 nabavi:

CROATIA OSIGURANJE d.d.
OIB: 26187994862
Vatroslava Jagi¢a 33
Zagreb

Cijena ponude (bez PDV-a): 595.989,68 kn
Ukupna cijena ponude (s PDV-om): 595.989,68 kn

!

Upravno vijeé¢e daje prethodnu suglasnost ravnatelju Opce bolnice Virovitica da s odabranim
ponuditeljem iz toCke | zakljuéi okvirni sporazum na razdoblje do 2 godine i 2 jednogodi$nja ugovora o
nabavi usluge osiguranja, a sukladno dokumentaciji o nabavi.

[}

Ova Odluka stupa na snagu danom zaprimanja suglasnosti osnivaca.

Predsjednica Upravnog vije¢a
Opce bolnice Virovitica




OPCA BOLNICA VIROVITICA
Gajeva 21, 33 000 Virovitica;
tel, {033) 747 444; fax, 725 323; ravnateljsivog@bolnica-virovitica.hr
Mati¢éni broj:0648191, IBAN: HR3923600001 101258128 Zagrebatka banka
OIB 82844035780
Ravnatelj Mirjana Pecek, mag.occ.

Virovitica, 8. siieCanj 2018.

Na temelju ¢lanka 301. 1 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16.), a makon uvida
u Zapisnik o pregledu i ocieni ponuda od 8. sijeénja 2018. godine [ na osnovi rezullata pregleda | ocjene
ponude, odgovorna osoba naruditelia donosi

ODLUKU O ODABIRU
u otvorenom postupku javhe nabave

Narucitelj: OPCA BOLNICA VIROVITICA, OIB: 82844035780, Ljudevita Gaja 21, Virovitica

Predmet nabave: Usluga osiguranja
CPV,; 66510000-8 Usluge csiguranja
- predmet nabave nije podijelien na grupe

Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 544.000,00 kn

Naziv ponuditelja ¢ija je ponuda odabrana za sklapanje okvirnog sporazuma i ugovora o javnoj
nabavi:

CROATIA OSIGURANJE d.d., OIB: 26187394862
Vatroslava Jagica 33, Zagreb

CIJENA PONUDE (bez PDV-a): 585.989,68 kn
UKUPNA CIJENA PONUDE (s PDV-om): 595.889,68 kn (PDV=0 %)

Razlozi odabira, obiljezja i prednosti odabrane ponude: odabrani ponuditel] dostavio je ekonomski
najpovoljniju, valjanu i jedinu ponudu za predmet nabave koja odgovara svim potrebama i zahtjevima
navedenim U Dokumentaciji o nabavi,

Razlozi za isklju€enje ponuditelja: Nije primjenjivo.

Razlozi za odbijanje ponude: Nije primjenjivo.

Rok mirovanja: sukladno ¢&lanku 306. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne
primjenjuje se.

Uputa o pravnom lijeku: protiv ove Odluke moze se izjaviti Zzalba DrZzavnoj komisiji za kontrolu
postupaka javne nabave u roku 10 dana od primitka Odiuke odnosno isteka dana javne objave, u odnosu
na postupak pregleda, ociene i odabira ponude. Zalba se izjavljuje u pisanom obliku a dostavija
neposredno, postom i elektroniCkim sredstvima komunikacije pulem medusobno povezanih
informacijskih sustava Drzavne komisije i EOJN RH, Istodobno s dostavljanjem Zalbe Drzavnoj komisiji,
Zalitelj ie obvezan primjerak Zaibe dostaviti i narucitelju na dokaziv nadin.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda s prilozima
Odgox/oma oscha narucitelja

Ravnatglj Opce bolnice Virovitica
Mirjana Pecek, mag.oec.




PRIJEDLOG OKVIRNOG SPORAZUMA

~OPCA BOLNICA VIROVITICA, Virovitica, Ljiudevita Gaja 21, OIB:; 82844035780 (u dalinjern tekstu
NARUCITELJ) koju zastupa ravnateljica Mirjana Pelek, mag.oec.

[

-CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagita 33, OIB: 26187994862 (u daljnjem tekstu
IZVRSITELJ) koju zastupa regionalni direktor za korporativne klijente Zeljko Pavlovic

sklopili su sljedeci

OKVIRNI SPORAZUM
BR.

Clanak 1.

Na temelju, od strane naruitelja, provedenog otvorenog postupka javne nabave s namjerom
sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od 2 godine, evidencijski
broj nabave 7/17. (broj poziva na nadmetanje iz Elektronitkog oglasnika javne nabave Republike
Hrvatske: 2017/S 0F2-0024465 od 23. studenog 2017. godine), a sve sukladno Zakonu o javnoj nabavi
(Narodne novine br. 120/2018.), naruditelj i izvrsitel] sklapaju Okvirni sporazum za predmet nabave:
usluga osiguranja.

Clanak 2.

Ugovorene cijene (premije) za dvogodiénje razdoblie, bez PDV-a, za izvréavanje usluge iz
¢lanka 1. Okvirnog sporazuma su sljiedede:

- Osiguranje gradevinskih objekata i opreme od pozara i nekih drugih rizika:
99.911,62 kn
- Osiguranje gradevinskih objekata i opreme - dopunski rizici:
9.862,00 kn
- Osiguranje strojeva, uredaja i aparata s priborom od loma stroja:
296.340,00 kn
- Osiguranje izvanugovorne (javne) odgovornosti prema treéima i prema viastitim djelatnicima i
profesionaine odgovornosti:
189.886,06 kn

Ukupna cijena s PDV-om: §95.989,68 kn  PDV=0%
Clanak 3.

Ugovorene cijene (premije) za jednogodisnje razdoblje, bez PDV-a, za izvrSavanje usluge iz
Clanka 1. Okvirnog sporazuma su sljedece:

- Osiguranje gradevinskih objekata i opreme od poZara i nekih drugih rizika:
49.955,81 kn
- Osiguranje gradevinskih objekata | opreme - dopunski rizici:
4.926,00 kn
- Osiguranje strojeva, uredaja i aparata s priborom od loma stroja:
148.170,00 kn
- Osiguranje izvanugovorne (javne) odgovornosti prema trecima i prema vlastitim djelatnicima i
profesionalne odgovornosti;
94.943,03 kn

Ukupna cijena s PDV-om: 297.994,84 kn PDV=0%



Clanak 4.
) Opis osiguranih rizika, uvjeti i ostali podaci navedeni su u Trodkovnicima 1., 2., 3. i 4., a koji su
bili sastavni dio ponudbene dokumentacije izvr§itelja te se preslike istih nalaze u privitku ovog Okvirnog
sporazuma.

Clanak 5.

Okvirni sporazurﬁ se sklapa za period od dvije godine s potetkom od godine.

Clanak 6.

Ugovorene cijene iz ¢lanka 2. i Slanka 3. Okvirnog sporazuma fiksne su i ne mogu se mijenjati u
razdoblju od dvije godine.

Clanak 7.

Ugovorenu cijenu naruditel] ¢e uplacivati na IBAN izvrsitelja u jednakim mjeseénim ratama, u
roku od 60 dana od zaprimanja racuna za premiju za prethodni mjesec

Clanak 8.

lzvrsitelj se obvezuje u roku od 10 dana od dana potpisivanja ovog Okvirnog sporazuma dostaviti
narucitelju (korisnik jamstva) jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku neopozive i bezuvjetne,
bankarske garancije na ,prvi poziv' i ,bez prigovora" u visini od 10% (deset posto) od ugovorene
vrijednosti Okvirnog sporazuma bez PDV-a (cijena ponude bez PDV-a). Rok valjanosti bankarske
garancije mora biti 30 dana dulji od isteka valjanosti Okvirnog sporazuma. Bankarska garancija biti ¢e
napla¢ena u sluéaju povrede ugovornih obveza od strane izvrsitelja.

Ako jamstvo za uredno ispunjenje Okvirmog sporazuma ne bude naplaéeno, naruditelj ¢e ga
vratiti izvritelju.

Clanak 9.

Ovaj Okvirni sporazum stupa na snagu i primjenjuje se od na
razdoblje od 2 godine i tijekom navedenog razdoblja skiapaju se pojedina¢ni ugovori o javnoj nabavi u
trajanju od jedne godine, a moze biti raskinut od strane naruéitelja i prije isteka roka vaZenja ako:

1. izvrsitelj odbije potpisati ugovor na temelju ovog Okvirnog sporazuma

2. izvrgitelj ne ispunjava ugovorne obveze

3. izvrditelj koristi u obragunu cijene vise od cijena navedenih u troskovniku.

Narucitelj je duzan u sluéaju nastupanja okolnosti utvrdenih u prethodnom stavku ovog &lanka
pisanim putem obavijestiti izvrsitelja o razlogu zbog kojeg raskida ovaj okvirni sporazum.

Ovaj Okvirni sporazum smatra se raskinutim danom izvréene uredne dostave (dan predaje
preporucene posilike postanskom uredu RH) pisane obavijesti iz prethodnog stavka ovog &lanka.

Clanak 10.

lzvréitelj se obvezuje da nece bez pristanka narutitelja ustupiti treéemu svoja potraZivanja prema
narudéitelju.

Clanak 11.

Na odredbe koje nisu ugovorene ovim Okvirnim sporazumom primjenjivat ¢e se odredbe Zakona
o obveznim odnosima.

Svaki eventualni spor iz ili u vezi s ovim Okvirnim sporazumom stranke ¢e pokusati rijesiti
sporazumno, a ako u tome ne uspiju, ugovaraju nadleznost suda u Virovitici,



Clanak 12.

) Preslika obrasca ponudbenog lista i podaci o osobama odgovornim za izvr§enje Okvirnog
sporazuma izvrsitelja usluge, sastavni su dio ovog Okvirnog sporazuma.

Clanak 13,

Ovaj Okvirni sporazum sastavljen je u 4 (Cetiri) istovietna primjerka od kojih svaka strana
zadrzava po 2 (dva) primjerka.

Ur.broj: 2189-43-01-

U Virovitici
Za izvrsitelja: Za naruditelja;
CROATIA osiguranje d.d. OPCA BOLNICA VIROVITICA
Regionalni direktor za korporativne klijente Ravnateljica:
Zeliko Pavlovié Mirjana Pedek, mag.oec.
Potpis Potpis




PRIJEDLOG UGOVORA

. OPCA BOLNICA VIROVITICA, Virovitica, Ljudevita Gaja 21, OIB: 82844035780 (u daljnjern tekstu
NARUCITELJ) koju zastupa ravnateljica Mirjana Petek, mag.oec.

CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagica 33, OIB: 261879984862 (u daljnjern tekstu
IZVRSITELJ) koju zastupa Regionalni direktor za korporativne klijente Zeljko Pavlovi¢

sklopili su sljededi

UGOVOR
O JAVNOJ NABAVI
BR.

Clanak 1.

Predmet ovog Ugovora je usluga osiguranja od izvrsitelja, prema uvjetima Okvirnog sporazuma
br._____ i ovom Ugovoruy, a sukladno odabranoj ponudi od strane naruditelja, u otvorenom postupku
javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na
razdoblje do 2 godine (Evidencijski broj nabave: 7/17., broj objave u Elektronitkom oglasniku javne
nabave Republike Hrvatske: 2017/S 0F2-0024465 od 23. studenog 2017. godine), a koji je naruditelj
proveo sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/2016.)

Clanak 2.

Ugovorene cijene (premije) za jednogodisnje razdoblie, bez PDV-a, za izvr$avanje usluge iz
Clanka 1. Ugovora su sljedece:

- Osiguranje gradevinskih objekata i opreme od pozZara i nekih drugih rizika:
49.955,81 kn
- Osiguranje gradevinskih objekata | opreme - dopunski rizici:
4.926,00 kn
- Osiguranje strojeva, uredaja i aparata s priborom od loma stroja:
148.170,00 kn
- Osiguranje izvanugovorne (javne) odgovornosti prema tre¢ima i prema vlastitim djelatnicima i
profesionalne odgovornosti:
94.943,03 kn

Ukupna cijena s PDV-om: 297.994,84 kn  PDV=0%
Clanak 3.
Opis osiguranih rizika, uvjeti | ostali podaci navedeni su u Trogkovnicima 1., 2., 3. i 4., a koji su
bili sastavni dio ponudbene dokumentacije izvr$itelja te se preslike istih nalaze u privitku ovog Ugovora i

¢ine zajedno s Policama osiguranja izdanih od strane izvr$itelja, sastavni dio ovog Ugovora.

Clanak 4.

Ugovor se sklapa za period od jedne godine s poéetkom od godine.

Clanak 5.

Ugovorene cijene iz &lanka 2. Ugovora fiksne su i ne mogu se mijenjati u razdoblju od jedne
godine.



Clanak 8.

Ugovorenu cijenu narugitelj ¢e uplacivati na IBAN izvrsitelia u 12 jednakih mjesetnih rata, u roku
od 60 dana od zaprimanja racuna za premiju za prethodni mjesec

Clanak 7.

Izvrsitelj se obvezuje da nece bez pristanka narugitelja ustupiti tre¢emu svoja potrazivanja prema
naruditeiju.

Clanak 8.

Na odredbe koje nisu ugovorene ovim Ugovorom primjenjivat ¢e se odredbe Zakona o obveznim
odnosima.

Svaki eventualni spor iz ili u vezi s ovim Ugovorom stranke ée pokusati rijesiti sporazumno, a
ako u tome ne uspiju, ugovaraju nadleZnost suda u Virovitici.

Clanak 9.

Preslika obrasca ponudbenog lista i podaci o osobama odgovornim za izvr§enje ugovora
izvrsitelja usluge, sastavni su dio ovog Ugovora.

Clanak 10.
Ovaj Ugovor sastavijen je u 4 (Cetir) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana

zadrzava po 2 (dva) primjerka,
Ur.broj: 2189-43-01-

U Virovitici
Za izvréitelja: Za naruditelja:
CROATIA osiguranje d.d. OPCA BOLNICA VIROVITICA
Regionalni direktor za korporativne klijente Ravnateljica:
Zeljko Pavlovié Mirjana Pedek, mag.oec.
Potpis Potpis




